
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

  20 квітня 2023 року                    м.Біляївка                           № 929-36/VIII 

 

 
Про передачу матеріальних цінностей на баланс  Відділу соціального 

захисту населення та охорони здоров'я Біляївської міської ради 

 

       Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати  матеріальні цінності з балансу Біляївської міської ради  на     

баланс Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я  

Біляївської міської ради згідно додатку. 

 

2. Керівникам вищезазначених установ внести зміни до бухгалтерського 

обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності 

та розвитку підприємництва  (голова комісії  Косенко Олег). 

 

       

 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 



ДОДАТОК

до рішення Біляївської міської ради

№929-36/VIII від 20 квітня 2023 року

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Системний блок шт 1 9295,00 6200,00 3 095,00 101460101 2016

2 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Компютер портат(ноутбук) шт 1 6980,00 6980,00 0,00 101460076 2009

3 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Принтер пр.1102 HP шт 1 1600,00 1600,00 0,00 101460077 2010

4 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Системний блок VINGA шт 1 10520,00 4734,00 5 786,00 101460137 2018

5 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Ком`ютер Моноблок 

(клавиатура, мишка) Каг. шт 1 13 600,00 4646,66 8 953,34 101460194

6 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Принтер Samsung (Каг.) шт 1 6 200,00 2118,67 4 081,33 101460193

7 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Ноутбук Acer Extensa EX2540-

39 BD (Гр.) шт 1 10 700,00 3120,82 7 579,18 101460183

8 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради БФП Samsung (Гр.) шт 1 4 850,00 1374,20 3 475,80 101460185

9 1016

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Шафа зі склом шт 1 1281,00 1281,00 0,00 101630013 2003

10 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Веб камера Genins шт 1 184,00 92,00 92,00 111300502 2012

кількіст

ь

первісна

(переоцінена

)

вартість

сума зносу

(накопичено

ї

амортизації)

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

№

з/п
Рахунок

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.

балансова     

вартість

інвентарний / 

номенклатурний 

номер



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

кількіст

ь

первісна

(переоцінена

)

вартість

сума зносу

(накопичено

ї

амортизації)

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

№

з/п
Рахунок

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.

балансова     

вартість

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

11 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Монітор LG шт 1 3465,00 1732,50 1 732,50 111300713 2016

12 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Подовжувач шт 1 116,00 58,00 58,00 111301047 2018

13 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Багатофункціональний пристрій 

Samsung M2070, A4, лазерний 

(освіта) шт 1 5974,00 2987,00 2 987,00 111301582 2021

14 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Вебкамера шт 1 610,00 305,00 305,00 111301839 2021

15 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Стіл комп’ютерний кутовий 

(тумба з правої сторони) 

Японський грант шт 1 3200,00 1600,00 1 600,00 111301922 2022

16 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Стілець для відвідувачів 

Японський грант шт 7 8750,00 4375,00 4 375,00

111301927-

111301933 2022

17 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Крісло офісне Японський грант шт 3 12300,00 6150,00 6 150,00

111301942-

111301944 2022

18 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Шафа для документів 

Японський грант шт 2 3500,00 1750,00 1 750,00

111301945-

111301946 2022

19 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Шафа для одягу Японський 

грант шт 1 3200,00 1600,00 1 600,00 111301951 2022

20 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Тумба мобільна Японський 

грант шт 3 5700,00 2850,00 2 850,00

111301952-

111301954 2022

21 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Лавка для очікування 

відвідувачів Японський грант шт 2 3800,00 1900,00 1 900,00

111301962-

111301963 2022

22 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Стіл для відвідувачів 

Японський грант шт 4 4800,00 2400,00 2 400,00

111301964-

111301967 2022



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

кількіст

ь

первісна

(переоцінена

)

вартість

сума зносу

(накопичено

ї

амортизації)

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

№

з/п
Рахунок

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.

балансова     

вартість

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

23 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Стіл комп’ютерний кутовий 

(тумба з лівої сторони) 

Японський грант шт 2 6400,00 3200,00 3 200,00

111301925-

111301926 2022

24 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Тепловентилятор шт 1 325,00 162,50 162,50 111300622 2016

25 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Монітор LG шт 1 3623,00 1811,50 1 811,50 111301083 2018

26 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Мережевий фільтр шт 1 188,00 94,00 94,00 111301793 2021

27 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Вогнегасник шт 1 390,00 195,00 195,00 111301278 2020

28 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Шафа металева (Кагарлик) шт 1 40,00 20,00 20,00 111301457

29 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Стіл (Кагарлик) шт 1 625,00 312,50 312,50 111301399

30 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Стілець (Кагарлик) шт 1 20,00 10,00 10,00 111301442

31 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Стілець (Кагарлик) шт 2 172,00 86,00 86,00

111301432-

111301433

32 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Шафа (Кагарлик) шт 1 430,00 215,00 215,00 111301447

33 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Шафа (Кагарлик) шт 1 497,00 248,50 248,50 111301446



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

кількіст

ь

первісна

(переоцінена

)

вартість

сума зносу

(накопичено

ї

амортизації)

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

№

з/п
Рахунок

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.

балансова     

вартість

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

34 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Тумба (Кагарлик) шт 1 200,00 100,00 100,00 111301458

35 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Стіл СА-170 (Гр.) шт 1 2 930,00 1465,00 1 465,00 111301347

36 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Фотовпврвт Nikon (Гр.) шт 1 870,00 435,00 435,00 111301378

37 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Пенал для папок шт 1 390,00 195,00 195,00 111301321

38 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Кресло шт 1 210,00 105,00 105,00 111301303

39 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Калькулятор шт 1 440,00 220,00 220,00 111301155

40 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Калькулятор шт 1 165,00 82,50 82,50 111300613

41 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Засіб КЗІ "Secure Token-337К" шт 2 1 900,00 950,00 950,00

111301478-

111301479

42 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Засіб КЗІ електроний ключ 

"Secure Token-337F16" шт 1 1 536,00 768,00 768,00 111302051

43 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Клавіатура шт 1 370,00 370,00 48

44 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Мишка шт 1 250,00 250,00 589



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

кількіст

ь

первісна

(переоцінена

)

вартість

сума зносу

(накопичено

ї

амортизації)

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

№

з/п
Рахунок

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.

балансова     

вартість

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

45 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Калькулятор шт 1 135,00 135,00 653

46 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Флешка8 Гб шт 1 108,00 108,00 399

47 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Калькулятор (Кагарлик) шт 1 170,00 170,00 404

48 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Мишка для ноутбука шт 1 89,03 89,03 23 2022

49 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Подовжувач шт 1 34,20 34,20 9

50 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Мишка шт 1 150,00 150,00 193

51 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Клавіатура шт 1 290,00 290,00 194

52 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Мишка для ноутбуки Гр. шт 1 110,00 110,00 343

53 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Калькулятор (Гр.) шт 1 60,00 60,00 348

54 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Розгалужувач USB(Гр.) шт 1 290,00 290,00 350

55 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Подовжувач (Гр.) шт 1 48,00 48,00 385



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

кількіст

ь

первісна

(переоцінена

)

вартість

сума зносу

(накопичено

ї

амортизації)

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

№

з/п
Рахунок

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.

балансова     

вартість

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

56 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Сейф (райрада) шт 1 100,00 100,00 520

57 081

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Посвідчення батьків 

багатодітної родини шт 5 192,90

58 081

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради

Посвідчення дітей багатодітної 

родини шт 28 1036,56

107 145 409,69 70 530,35 73 649,88ВСЬОГО
3 333 333 333 333 33


